
 
 
 

外出制限緩和のお知らせ 

医療法⼈社団村⽥会 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎 

 
平素より当施設の運営にご⽀援を賜り感謝申し上げます。 
現在、感染防⽌のため各種制限など⻑期にわたりご不便をおかけしておりますが、皆様にはご理解
ご協⼒をいただき誠にありがとうございます。 
さて、この度外出について以下の通りに変更することと致します。 
下記内容をご確認下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

【外出可能⽇】 
・平⽇・⼟曜・⽇曜及び祝祭⽇ ただし年末年始は除く（12/31〜1/3） 

 
【外出時間】 

    ・10 時から 16 時までに帰設 ※時間厳守 
 
【外出までの⼿順】 

1. 外出希望の際は、希望⽇の数⽇前（平⽇）施設にご連絡下さい。 
施設医へ外出許可の確認をさせて頂きます。 

2. 外出の⽇程を確認、相談し決定します。 
 

 
【外出当⽇の流れ】 

 《出発時》  
・受付に声をお掛けください。エレベータカードをお渡しします。 
・ご家族様にフロアへお迎えに上がって頂きます。 

  ※外出時有事に、急変等あった際はご家族様の対応となります。 
   その際は必ず施設へ連絡をお願いします。 
 
《帰設時》 

・受付に声をお掛けください。エレベータカードをお渡しします。 
・ご利⽤者様と⼀緒にフロアへ上がって頂きます。 
・職員へ外出時の様⼦をお伝え下さい。 

     
   以上 

 
《問い合わせ先》介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎  

TEL:0467-40-9001 


